UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP 88040-000 - Florianópolis – SC

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A professora Caroline Machado, no uso de suas atribuições, conforme disposto no EDITAL Nº

10/2021/PROEX (PROBOLSAS 2022) torna pública a listagem das inscrições deferidas para

proceder a seleção de alunes de graduação que irão desenvolver atividades de extensão no

âmbito do Projeto Infância e Literatura: experiência estética e formação de pequenos leitores.

Candidato/a/e Dia e horário da entrevista

Claiton Felippe Lucena 17/02/2022 10:00

Jéssica Alves Padilha 17/02/2022 10:40

Lev Tavares Theodoro 17/02/2022 11:20

Maria Eduarda Vilpert Lopes 18/02/2022 15:00

Sabrina Zanon 18/02/2022 15:40

Sasha Corrêa Tubino Cortinaz 18/02/2022 16:20

Sofia Santos Stäheling 18/02/2022 17:00

Florianópolis, 16 de fevereiro de 2022.

Dra. Caroline Machado
Professora – Siape 3371981

(Original firmado)

		2022-02-16T11:11:15-0300